БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН
ПОГРЕБСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «06» августа 2020 г. № 4-40
д. Погребы

«О признании утратившимсилу
Решение Погребского сельского Совета
пародных депутатов от14.07.2017 года
№3-64 «О внесении изменений в Решение
Погребского сельского Совета
народных депутатовот 17.11.2015 г. №3-31
«О земельном налоге»»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ «О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации,с пп. 2 пункта | статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г
№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 4 статьи 5 частью Налогового кодекса Российской
Федерации, главой 31 «Земельный. налог» части второй Налогового кодекса.
Российской Федерации, Уставом Погребского сельского поселения,
Погребской сельский Совет народных депутатов четвёртого созыва

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Погребского сельского Совета
народных депутатон от 14.07.2017 г. № 3-64 «О внесении изменений в
Решение Погребского сельского Совета народных депутатов ог
17.11.2015 г. №3-31 «О земельном налоге».
Настоящее Решение вступает в силу со дия его официального
опубликования.

3. Решение подлежит официальюму опубликованию в районной газене
«Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации
Брасовского района Вирз://\ууууу Бгазайтип.оте/ во вкладке «Погребское
сельское поселение».

Глава Погребского иГлаваПогребскою МИс

ы